
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об отнесении жилых  

помещений к жилищному фонду   

коммерческого использования  

Уссурийского городского округа  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Жилищным кодексом Российской Федерации, 

решением Думы Уссурийского городского округа  от 07 марта 2013 года    

№ 706–НПА «О Положении  о  жилищном фонде коммерческого 

использования Уссурийского городского округа», на основании выписок из 

Единого государственного реестра недвижимости об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости            

от 10 января 2022 года, 12 сентября 2022 года № КУВИ-001/2022-158301426,  

20 сентября 2022 года  № КУВИ-001/2022-163447138, 20 сентября 2022 года  

№ КУВИ-001/2022-163473775, 20 сентября 2022 года № КУВИ-001/2022-

163445158, 26 сентября 2022 года № КУВИ-001/2022-168002259, актов               

от 09 сентября 2022 года, с учетом письменных отказов граждан, признанных 

малоимущими и поставленных на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях на территории Уссурийского городского округа, от таких жилых 

помещений, с учетом решения жилищной комиссии согласно Протоколу № 5 

от 06 октября 2022 года заседания жилищной  комиссии Уссурийского 

15.11.2022 3109

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 
2 

городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

         1. Отнести жилые помещения к жилищному фонду коммерческого 

использования Уссурийского городского округа: 

квартиру №  1 в доме № 14 по улице 8 Марта в городе Уссурийске, 

общей площадью 35,4 кв.м; 

квартиру №  2 в доме № 3 по переулку Мостовой в селе Борисовский 

Мост в городе Уссурийске, общей площадью 21,1 кв.м; 

квартиру № 1 в доме № 52 по улице Строительная в селе Улитовка в 

городе Уссурийске, общей площадью 58,1 кв.м; 

квартиру № 1 в доме № 8 по улице Центральная в селе Богатырка в 

городе Уссурийске, общей площадью 38,4 кв.м; 

квартиру № 1 в доме № 1 по улице Центральная в селе Улитовка в 

городе Уссурийске, общей площадью 52,3 кв.м; 

квартиру № 2 в доме № 1 по улице Центральная в селе Улитовка в 

городе Уссурийске, общей площадью 52,4 кв.м. 

         2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж                     

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


